
Zarządzenie Nr 32.2022 
Wójta Gminy Baruchowo 

z dnia 26 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Baruchowo na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.1)) oraz art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.2)) oraz § 14 Uchwały Nr XXXIII.261.2021 Rady Gminy Baruchowo z dnia 
21 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Baruchowo na rok 2022 (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. 
z 2021 r. poz. 6966 z poźn. zm.3)) Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. W Uchwale Nr XXXIII.261.2021 Rady Gminy Baruchowo z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2022 wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dochody budżetowe ulegają zmianie z kwoty 25.661.716,68 zł na kwotę 25.922.790,33 zł, według 
załącznika nr 1, w tym dochody bieżące  - 16.678.216,33 zł, dochody majątkowe - 9.244.574,00 zł; 

2) Wydatki budżetowe ulegają zmianie z kwoty 30.665.749,60 zł na kwotę 30.926.823,25 zł, według 
załącznika nr 2, w tym wydatki bieżące - 16.594.913,25 zł, wydatki majątkowe - 14.331.910,00 zł. 

2. Zmienia się załącznik nr 1, 2, 3, 3a, 10a, 10b do uchwały, o której mowa w ust. 1 w ten sposób, że nadaje 
mu się brzmienie określone odpowiednio w załączniku nr 1, 2, 3, 3a, 10a, 10b do niniejszego zarządzenia. 
   

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko- Pomorskiego.         
  

 

   

Wójt Gminy Baruchowo 
 
 

Stanisław Sadowski 

 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r., poz. 583. 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r., poz. 583. 
3) Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Kuj.- Pom. z 2022 r. poz. 392, 510, 760, 973, 1296, 

1379, 1544, 1811, 2320. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFB4250A-CA2F-49D9-9160-E25FCE00E033. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 394 867,00 654 927,83

Pozostała działalność 2 500,00 262 560,83

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 260 060,83

Akcyza- dochody 0,00 260 060,83

750 Administracja publiczna 39 421,77 39 516,59

Urzędy wojewódzkie 37 321,77 37 416,59

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 94,82

Fundusz Pomocy - nadanie PESEL  dochody 0,00 94,82

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 530,00 2 448,00

Pozostała działalność 1 530,00 2 448,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

1 530,00 2 448,00

Fundusz Pomocy - świadczenie 300+ i koszty obsługi
dochody

1 530,00 2 448,00

25 661 716,68 25 922 790,33

75011

85395

Razem: 261 073,65

Rozdział

01095

2010

2700

2700

DOCHODY BUDŻETOWE na 2022

Paragraf Zmiana

260 060,83

260 060,83

260 060,83

260 060,83

94,82

94,82

94,82

94,82

918,00

918,00

918,00

918,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 32.2022

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 26 kwietnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFB4250A-CA2F-49D9-9160-E25FCE00E033. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 334 800,00

Pozostała działalność 7 000,00

Świadczenia społeczne 0,00

Akcyza 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

Akcyza 0,00

Zakup usług pozostałych 3 000,00

Akcyza 0,00

Administracja publiczna 3 434 940,77

Urzędy wojewódzkie 139 479,77

Wynagrodzenia osobowe pracowników 108 516,77

Fundusz Pomocy - nadanie PESEL  wydatki 0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 530,00

Pozostała działalność 1 530,00

Świadczenia społeczne 1 500,00

Fundusz Pomocy- świadczenie 300 i koszty obsługi wydatki 1 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 30,00

Fundusz Pomocy- świadczenie 300 i koszty obsługi wydatki 30,00

30 665 749,60

94,82

1 599,23

3 500,00

3 500,00

1 599,23

94,82

94,82

94,82

918,00

918,00

900,00

900,00

18,00

18,00

261 073,65

WYDATKI BUDŻETOWE - UG

267 060,83

Razem:

75011

85395

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

4010

3110

4210

2 448,00

94,82

2 448,00

2 400,00

2 400,00

48,00

48,00

30 926 823,25

Dział

010

01095

3110

4210

4300

260 060,83 594 860,83

260 060,83

254 961,60 254 961,60

254 961,60 254 961,60

5 500,00

3 500,00

4 599,23

1 599,23

3 435 035,59

139 574,59

108 611,59

750

853

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 32.2022

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 26 kwietnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFB4250A-CA2F-49D9-9160-E25FCE00E033. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00

01095 Pozostała działalność 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00

750 Administracja publiczna 37 316,77

75011 Urzędy wojewódzkie 37 316,77

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

37 316,77

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz sądownictwa

950,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

950,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

950,00

852 Pomoc społeczna 934 586,36

85203 Ośrodki wsparcia 472 584,00

Dochody z tytułu zadań zleconych 

950,00

Zmiana Po zmianie

260 060,83 260 060,83

260 060,83 260 060,83

260 060,83 260 060,83

0,00 37 316,77

37 316,77

37 316,77

Paragraf

2010

2010

2010

0,00

0,00

0,00

0,00

950,00

0,00 950,00

0,00 934 586,36

0,00 472 584,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 32.2022

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 26 kwietnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFB4250A-CA2F-49D9-9160-E25FCE00E033. Podpisany Strona 1



Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

472 584,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 125,37

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

125,37

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 525,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

1 525,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 47 700,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

47 700,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 3 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

3 000,00

85295 Pozostała działalność 409 651,99

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

409 651,99

855 Rodzina 2 599 871,55

85501 Świadczenie wychowawcze 1 158 103,00

2010

2010

472 584,00

125,37

125,37

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2010

2010

2010

2010

1 525,00

47 700,00

1 525,00

47 700,00

3 000,00

3 000,00

409 651,99

409 651,99

2 599 871,55

1 158 103,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFB4250A-CA2F-49D9-9160-E25FCE00E033. Podpisany Strona 2



Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

1 158 103,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 425 800,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

1 425 800,00

85503 Karta Dużej Rodziny 68,55

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

68,55

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

15 900,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

15 900,00

3 572 724,68

2010

Razem:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

260 060,83

15 900,00

15 900,00

3 832 785,51

0,00

0,00

2060

2010

2010

1 158 103,00

1 425 800,00

1 425 800,00

68,55

68,55

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFB4250A-CA2F-49D9-9160-E25FCE00E033. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00

01095 Pozostała działalność 0,00

Świadczenia społeczne 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Zakup usług pozostałych 0,00

750 Administracja publiczna 37 200,00

75011 Urzędy wojewódzkie 37 200,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 200,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz sądownictwa

950,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

950,00

Zakup materiałów i wyposażenia 950,00

852 Pomoc społeczna 934 586,36

85203 Ośrodki wsparcia 472 584,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 262 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 400,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 50 650,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 950,00

Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 10 334,00

Zakup środków żywności 16 000,00

Plan finansowy na zadania zlecone

37 200,00

Zmiana Po zmianie

260 060,83 260 060,83

260 060,83 260 060,83

254 961,60 254 961,60

3 500,00 3 500,00

1 599,23

37 200,00

Paragraf

4300

3110

4210

4010

4210

3020

1 599,23

0,00

0,00

0,00

37 200,00

0,00 950,00

0,00 950,00

0,00 950,00

934 586,36

472 584,00

600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010

4040

4110

4120

4170

4210

4220

262 000,00

50 650,00

20 400,00

6 950,00

15 000,00

10 334,00

16 000,00

Załącznik Nr 3a do zarządzenia Nr 32.2022

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 26 kwietnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFB4250A-CA2F-49D9-9160-E25FCE00E033. Podpisany Strona 1



Zakup energii 5 000,00

Zakup usług zdrowotnych 300,00

Zakup usług pozostałych 65 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00

Podróże służbowe krajowe 200,00

Różne opłaty i składki 1 500,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 650,00

Podatek od nieruchomości 2 500,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

1 500,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 125,37

Świadczenia społeczne 122,86

Zakup materiałów i wyposażenia 2,51

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 525,00

Świadczenia społeczne 1 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 25,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 47 700,00

Zakup usług pozostałych 47 700,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 3 000,00

Świadczenia społeczne 3 000,00

85295 Pozostała działalność 409 651,99

Świadczenia społeczne 401 619,60

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 343,80

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 49,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4 789,59

Zakup usług pozostałych 500,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 350,00

855 Rodzina 2 599 871,55

85501 Świadczenie wychowawcze 1 158 103,00

Świadczenia społeczne 1 154 282,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 056,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260

4280

4300

4360

4410

4430

4440

4480

5 000,00

300,00

65 000,00

2 000,00

200,00

1 500,00

11 650,00

2 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700

4710

3110

4210

3110

4210

4300

3110

3110

4010

1 500,00

1 000,00

125,37

122,86

2,51

1 525,00

1 500,00

25,00

47 700,00

47 700,00

3 000,00

3 000,00

409 651,99

401 619,60

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110

4120

4210

4300

4360

3110

4010

343,80

49,00

4 789,59

500,00

350,00

2 599 871,55

1 158 103,00

1 154 282,00

1 056,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFB4250A-CA2F-49D9-9160-E25FCE00E033. Podpisany Strona 2



Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 100,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 603,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 200,00

Zakup usług pozostałych 862,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 425 800,00

Świadczenia społeczne 1 277 226,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 174,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 113 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 400,00

Zakup usług pozostałych 1 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 68,55

Zakup materiałów i wyposażenia 68,55

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

15 900,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 15 900,00

3 572 607,91

4110

4010

4120

4300

4210

4130

Razem:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

260 060,83

113 000,00

34 174,00

400,00

1 000,00

68,55

68,55

15 900,00

15 900,00

3 832 668,74

0,00

0,00

0,00

4040

4110

4120

4300

3110

1 100,00

603,00

200,00

862,00

1 425 800,00

1 277 226,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFB4250A-CA2F-49D9-9160-E25FCE00E033. Podpisany Strona 3



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 0,00 94,82

Urzędy wojewódzkie 0,00 94,82

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 94,82

Fundusz Pomocy - nadanie PESEL  dochody 0,00 94,82

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 17 080,00 17 080,00

Pozostała działalność 17 080,00 17 080,00

Wpływy z różnych dochodów 17 080,00 17 080,00

Fundusz Pomocy - świadczenie 40,00 zł dochody 17 080,00 17 080,00

758 Różne rozliczenia 0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00

Wpłaty dotyczące Wspólnej Polityki Rolnej 0,00 0,00

Fundusz Pomocy - realizacja zadań oświatowych (kształcenie, wychowanie i opieka) dochody 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 731,00 731,00

Pozostała działalność 731,00 731,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

731,00 731,00

Fundusz Pomocy - realizacja zadań oświatowych (kształcenie, wychowanie i opieka) dochody 731,00 731,00

852 Pomoc społeczna 456,00 456,00

Pomoc w zakresie dożywiania 456,00 456,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

456,00 456,00

Fundusz Pomocy - zapewnienie posiłku dzieciom i młodzieży dochody 456,00 456,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 530,00 2 448,00

Pozostała działalność 1 530,00 2 448,00

Plan finansowy dochodów  środków Funduszu Pomocowego na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy 

Paragraf Zmiana

94,82

94,82

94,82

94,82

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

918,00

918,00

Rozdział

75011

2700

0970

8550

75495

75814

80195 0,00

2700 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85230

2700

85395

Załącznik Nr 10a do zarządzenia Nr 32.2022

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 26 kwietnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFB4250A-CA2F-49D9-9160-E25FCE00E033. Podpisany Strona 1



Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

1 530,00 2 448,00

Fundusz Pomocy - świadczenie 300+ i koszty obsługi dochody 1 530,00 2 448,00

855 Rodzina 128,00 128,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

128,00 128,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

128,00 128,00

Fundusz Pomocy -  świadczenia rodzinne dochody 128,00 128,00

19 925,00 20 937,82

85502

Razem:

918,00

918,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 012,82

2700

2700

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFB4250A-CA2F-49D9-9160-E25FCE00E033. Podpisany Strona 2



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 0,00

Urzędy wojewódzkie 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

Fundusz Pomocy - nadanie PESEL  wydatki 0,00

Oświata i wychowanie 731,00

Szkoły podstawowe 731,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 731,00

Fundusz Pomocy - realizacja zadań oświatowych
(kształcenie, wychowanie i opieka) wydatki

731,00

Pomoc społeczna 17 536,00

Pomoc w zakresie dożywiania 456,00

Świadczenia społeczne 456,00

Fundusz Pomocy - zapewnienie posiłku dzieciom i
młodzieży wydatki

456,00

Pomoc dla cudzoziemców 17 080,00

Świadczenia społeczne 17 080,00

Fundusz Pomocy - świadczenie 40,00 zł wydatki 17 080,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 530,00

Pozostała działalność 1 530,00

Świadczenia społeczne 1 500,00

Fundusz Pomocy- świadczenie 300 i koszty obsługi wydatki 1 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 30,00 18,00

Plan finansowy wydatków środków Funduszu Pomocowego na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy

94,82

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

17 080,00

456,00

17 080,00

17 080,00

2 448,00

2 448,00

2 400,00

2 400,00

48,00

Dział

750

75011

4010

4790

94,82 94,82

94,82

94,82 94,82

94,82 94,82

731,00

731,00

731,00

731,00

17 536,00

456,00

456,00

801

852

853

80101

85230

85231

85395

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

918,00

918,00

900,00

900,00

3110

3110

3110

4210

Załącznik Nr 10b do zarządzenia Nr 32.2022

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 26 kwietnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFB4250A-CA2F-49D9-9160-E25FCE00E033. Podpisany Strona 1



Fundusz Pomocy- świadczenie 300 i koszty obsługi wydatki 30,00

Rodzina 128,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

128,00

Świadczenia społeczne 128,00

Fundusz Pomocy -  świadczenia rodzinne wydatki 128,00

19 925,00

18,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 012,82

855

85502

3110

Razem:

48,00

128,00

128,00

128,00

128,00

20 937,82

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFB4250A-CA2F-49D9-9160-E25FCE00E033. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z pismem nr WFB.I.3121.3.16.2022 z dnia 22 kwietnia 2022 r. oraz pismem nr 
WFB.I.3121.3.17.2022 z dnia 22 kwietnia 2022 r. Wojewody Kujawsko - Pomorskiego zwiększono plan 
dochodów rozdział 75011 paragraf 2700 o kwotę 94,82 zł (środki z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa  - nadanie numeru PESEL) oraz w rozdziale 
85395 paragraf 2700 o kwocie 918,00 zł (środki z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa  - wypłaty jednorazowego świadczenia pieniężnego 
w wysokości 300,00 zł na osobę). Jednocześnie dokonano zmian w planie finansowym wydatków Urzędu 
Gminy Baruchowo w rozdziale 75011 paragraf 401 dodając zadanie o nazwie Fundusz Pomocy - nadanie 
numer PESEL (kwota 94,82 zł) oraz w planie finansowym wydatków Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Baruchowie zwiększając plan w rozdziale 85395 paragraf 311 (o kwotę 900,00 zł) i w paragrafie 421 (o 
kwotę 18,00 zł). 

 Na podstawie decyzji zn. WFB.I.3120.3.27.2022 z dnia 22 kwietnia 2022 r. Wojewody Kujawsko - 
Pomorskiego dokonano zmian w planie dochodów i wydatków w rozdziale 01095- Rolnictwo i Łowiectwo. 
Zwiększono plan dochodów w paragrafie 2010 (o kwotę 260.060,83 zł) oraz w planie wydatków w paragrafie 
311 (o kwotę 254.961,60 zł), paragrafie 421 (o kwotę 3.500,00 zł) oraz w paragrafie 4300 (o kwotę 1599,23 zł). 
Zmian dokonano z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 
wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz pokrycie kosztów postępowania 
w sprawie jego zwrotu, poniesionych przez gminę w I terminie płatniczym 2022 r. 

 

 Wójt Gminy Baruchowo 

  

Stanisław Sadowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFB4250A-CA2F-49D9-9160-E25FCE00E033. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3a
	Zalacznik 10a
	Zalacznik 10b
	Uzasadnienie



